

LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: PROSPERANDO LTDA.

DEMANDADO: LUCILA GOMEZ DE FUENTES.

JUZGADO: JUZGADO PRIMERO PROMISCOUO MUNICIPAL DE ROVIRA-TOLIMA.

RADICADO: 2018-00015-00.

LIQUIDAR CRÉDITOS EN PROCESOS EJECUTIVOS DE ACUERDO CON EL ARTÍCULO 426 DEL C. DE P.

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 40000016045 CUOTAS VENCIDAS y CAPITAL ACELERADO							
% CTE ANUAL	MES	AÑO	FRACCIÓN	TASA	CAPITAL	CONCEPTO	INTERÉS POR MES
20,96%	NOVIEMBRE	2017	23	2,62%	\$ 61.028.672,00		\$ 1.225.862,59
20,77%	DICIEMBRE	2017	31	2,60%	\$ 60.509.231,00		\$ 1.623.336,61
20,69%	ENERO	2018	31	2,59%	\$ 59.980.180,00		\$ 1.602.945,32
20,69%	FEBRERO	2018	28	2,59%	\$ 59.441.341,00		\$ 1.434.814,90
20,69%	MARZO	2018	31	2,59%	\$ 58.892.534,00		\$ 1.573.878,43
20,48%	ABRIL	2018	30	2,56%	\$ 58.333.574,00		\$ 1.493.339,49
20,48%	MAYO	2018	31	2,56%	\$ 57.176.737,00		\$ 1.512.515,28
20,48%	JUNIO	2018	30	2,56%	\$ 56.593.880,00		\$ 1.448.803,33
19,94%	JULIO	2018	31	2,49%	\$ 55.992.394,00		\$ 1.442.130,77
19,94%	AGOSTO	2018	31	2,49%	\$ 55.379.781,00		\$ 1.426.352,41
19,81%	SEPTIEMBRE	2018	30	2,48%	\$ 54.753.435,00		\$ 1.355.831,93
19,63%	OCTUBRE	2018	31	2,45%	\$ 54.239.005,00		\$ 1.375.252,57
19,49%	NOVIEMBRE	2018	30	2,44%	\$ 53.979.413,00		\$ 1.315.073,45
19,40%	DICIEMBRE	2018	31	2,43%	\$ 53.473.101,00		\$ 1.339.946,79
19,16%	ENERO	2019	31	2,39%	\$ 52.813.882,00		\$ 1.307.055,56
19,70%	FEBRERO	2019	28	2,46%	\$ 52.142.467,00		\$ 1.198.407,70
19,37%	MARZO	2019	31	2,42%	\$ 51.458.630,00		\$ 1.287.473,48
19,32%	ABRIL	2019	30	2,41%	\$ 50.762.143,00		\$ 1.225.905,75
19,34%	MAYO	2019	31	2,42%	\$ 50.052.770,00		\$ 1.250.359,91
19,30%	JUNIO	2019	30	2,41%	\$ 49.330.275,00		\$ 1.190.092,88
19,28%	JULIO	2019	31	2,41%	\$ 48.594.413,00		\$ 1.210.162,87
19,32%	AGOSTO	2019	31	2,41%	\$ 47.844.938,00		\$ 1.193.970,43
19,32%	SEPTIEMBRE	2019	30	2,41%	\$ 47.081.356,00		\$ 1.137.014,75
19,10%	OCTUBRE	2019	31	2,39%	\$ 45.512.182,00		\$ 1.122.823,46
19,03%	NOVIEMBRE	2019	30	2,38%	\$ 44.724.185,00		\$ 1.063.876,55
18,91%	DICIEMBRE	2019	31	2,36%	\$ 43.884.275,00		\$ 1.071.891,70
18,77%	ENERO	2020	31	2,35%	\$ 43.047.768,00		\$ 1.043.675,20
19,06%	FEBRERO	2020	28	2,38%	\$ 43.047.768,00		\$ 957.238,87
18,95%	MARZO	2020	31	2,37%	\$ 42.195.680,00		\$ 1.032.827,18
18,69%	ABRIL	2020	30	2,34%	\$ 42.195.680,00		\$ 985.796,57
18,19%	MAYO	2020	31	2,27%	\$ 42.195.680,00		\$ 991.405,08
18,12%	JUNIO	2020	30	2,27%	\$ 42.195.680,00		\$ 955.732,15
18,12%	JULIO	2020	31	2,27%	\$ 41.327.828,00		\$ 967.277,81
18,29%	AGOSTO	2020	31	2,29%	\$ 41.327.828,00		\$ 976.352,72
18,35%	SEPTIEMBRE	2020	30	2,29%	\$ 40.443.921,00		\$ 927.682,44
18,09%	OCTUBRE	2020	31	2,26%	\$ 38.626.746,00		\$ 902.562,20
17,84%	NOVIEMBRE	2020	30	2,23%	\$ 37.692.869,00		\$ 840.550,98
18,91%	DICIEMBRE	2020	16	18,91%	\$ 36.741.715,00		\$ 6.947.858,31
17,46%	DICIEMBRE	2020	15	2,18%	\$ 8.201.290,00		\$ 89.496,58
17,32%	ENERO	2021	31	2,16%	\$ 7.528.046,00		\$ 168.414,94
17,54%	FEBRERO	2021	28	2,19%	\$ 7.528.046,00		\$ 154.048,91
17,41%	MARZO	2021	31	2,18%	\$ 7.528.046,00		\$ 169.290,07
17,31%	ABRIL	2021	30	2,16%	\$ 7.528.046,00		\$ 162.888,10
17,22%	MAYO	2021	12	2,15%	\$ 7.528.046,00		\$ 64.816,48
TOTAL INTERESES MORATORIOS MENSUALES							\$ 52.767.033,49
TOTAL CAPITAL + INTERESES MORATORIOS							\$ 60.295.079,49

PAGARÉ No: 40000016045.

TOTAL CAPITAL + INTERESES MORATORIOS: **60.295.079.**

TOTAL, ADEUDADO: SESENTA MILLONES, DOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL, SETENTA Y NUEVE PESOS M/CTE (\$60.295.079.).

- COSTAS JUDICIALES ORDENADO MEDIANTE AUTO DEL 29 DE AGOSTO DE 2019.
\$3.700.000.

TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	\$63.995.079
--------------------------------------	---------------------

Cordialmente,


EDISON AUGUSTO AGUILAR CUESTA
CC. 80.180.096 de Bogotá
T.P. No. 241987 del C.S.J.